
Winter League - T4
GOLF DE TERRE BLANCHE - 28.01.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GARCIA, Laurent VANADE 13,2 41 41

2 --- BORDONARO, Paolo 4,5 40 40

3 --- LINYER, Benjamin OPIO VALBONNE 11,4 38 38

4 --- NOZOE, Ichiro CANNES-MOUGINS 16,5 38 38

5 --- GENOVESE, Hugo ST DONAT 7,7 37 37

6 --- BARROIS, Samuel PROVENCAL 19,8 37 37

7 --- BONAMICI, Jerome TERRE BLANCHE 12,6 37 37

8 --- SIGHIERI, Paolo PACA 16,2 37 37

9 --- BARDAY, Nadim CANNES-MOUGINS 12,5 37 37

10 --- PENNACCHIETTI, Allan ST DONAT 18,2 36 36

11 --- ASTRUC, Dominique OPIO VALBONNE 15,3 36 36

12 --- LECLERC, Florent PACA 5,1 35 35

13 --- NILSSON, Thomas BEAUVALLON 11,2 35 35

14 --- LUCA, Arnaud VANADE 7,0 35 35

15 --- DAGHER, Yann TERRE BLANCHE 3,3 35 35

16 --- NILSSON, Lotte BEAUVALLON 12,2 35 35

17 --- MORETTI, Andrea TERRE BLANCHE 13,8 35 35

18 --- HOFF, Laurent VANADE 14,7 34 34

19 --- VEISSIERE, Jérémy TERRE BLANCHE 22,8 34 34

20 --- PELLEGRINO, Jean-Charles GS2CSP 18,0 33 33

21 --- DEBROUSSE, Christophe GRANDE BASTIDE 1,3 33 33

22 --- MIGANI, Yoann ST DONAT 11,9 32 32

23 --- MORENO, Andrea 14,2 32 32

24 --- DENIS BENINI, Paul Alexandre VALESCURE 11,2 32 32

25 --- LINYER, Valéry OPIO VALBONNE 24,0 31 31

26 --- MORACCHINI, Alain VANADE 6,4 31 31

27 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 16,3 30 30

28 --- DEYRA, Eugenie TERRE BLANCHE 29,0 30 30
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29 --- VILLANOVA, Michel ST ENDREOL 21,6 30 30

30 --- BRATS, Christian ST DONAT 22,4 30 30

31 --- BERARD-ASTIC, Brice PACA 5,3 29 29

32 --- MARIANI, Franck PACA 17,4 28 28

33 --- MALMBEKK, Bjorn OLD COURSE CANNES 7,0 28 28

34 --- SKJELDAL, Aagot OLD COURSE CANNES 24,0 28 28

35 --- PROSKUROV, Alexander TERRE BLANCHE 10,1 26 26

36 --- BELTRANDO, Jean-Claude VANADE 24,0 26 26

37 --- SURKYN, Marc GRANDE BASTIDE 9,6 25 25

38 --- SIMONNET, Thierry TERRE BLANCHE 21,4 21 21

39 --- GELLY, Christophe GS2CSP 9,9 --- ---
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Total :  39 joueurs



Classement Nom et prénom du joueur 10-déc 16-déc 14-janv 28-janv 03-févr 10-févr 18-févr TOTAL

1 PINET Stéphane 10 9 19

2 MIGANI Yoann 8 4 5 17

3 SIGHIERI Paolo 7 7 3 17

4 PLATTS Graham 9 6 15

5 BARDAY Nadim 10 3 2 15

6 MALMBEKK Bjorn 2 10 12

7 BARROIS Samuel 7 5 12

8 GENOVESE Hugo 5 6 11

9 BONAMICI Jérome 6 4 10

10 GARCIA Lauren 10 10

11 FERRANDINI Olivier 9 9

12 TRICOIRE Tony 1 8 9

13 BORDONARO Paolo 9 9

14 SEIZ Ann-Mari 8 8

15 LINYER Benjamin 8 8

16 NOZOE Ichiro 7 7

17 FREDON Alexandre 6 6

18 PENNACCHIETTI Allan 5 1 6

19 SEIZ Lars 4 4

20 NILSSON Thomas 4 4

21 TORTOLANI Michel 3 3

22 DE LOS RIOS Frédéric 3 3

23 LOIRE Vivien 2 2

24 LE PORT Cédric 2 2

25 PELLEGRINO Jean-Charles 1 1

26 NILSSON Lotte 1 1

27 BERTONI Simonetta 0

28 ARNI Philippe 0

29 ASTRUC Dominique 0

30 BECART Jacques 0

31 BERNARD Nicolas 0

32 DAGHER Yann 0

33 DODO Steven 0

34 DRUAIS Vincent 0

35 DULBECCO Laurent 0

36 ELIE Philippe 0

37 FERRANDINI Stéphane 0

38 HOCQ rémi 0

39 HOFF Laurent 0

40 INNES David 0

41 LACHANIETTE Romain 0

42 LECAT Eric 0

43 LECLERC Florent 0

44 LESTRADE-CARBONNEL Arnaud 0

45 MARIE Barbara 0

46 MARIN Bernard 0

47 MCNAUGHT George 0

48 MORENO Andrea 0

49 MORETTI Andrea 0

50 MUELLER FERRER Mireille 0

51 NASLUND Lars 0

52 OLIVEIRA Mickael 0

53 PRIOLO Laurent 0

54 RIBBE Christophe 0

55 SKJELDAL Aagot 0

56 SUREAU Vincent 0

57 SURKYN Marc 0

58 VERCUEIL Thierry 0

59 VILLANOVA Michel 0

60 BUZON Guy 0

61 DUVAL André 0

62 LEFETZ Clotilde 0

63 MORALDO Freddy 0

64 PROSKUROV Alexander 0

65 MORACCHINI Alain 0

66 DENIS BENINI Paul-Alexandre 0

67 BERARD-ASTIC Brice 0

68 MARIANI Franck 0

69 SIMONNET Thierry 0

70 BRATS Christian 0

71 LUCA Arnaud 0

72 VEISSIERE Jérémy 0

73 BELTRANDO Jean-Claude 0

73 LINYER Valéry 0

73 DEYRA Eugénie 0


